
照光式スイッチ／ILLUMINATED SWITCHES
スナップインタイプ／Snap-in type（白熱球／FILAMENT）
DS-801P・DS-802P シリーズ／SERIES

品　番

PARTS NO.

SPST （2P）
OFF-ON

OFF-（ON）

3A.125V.AC
1A.250V.AC

DC.500V
100MΩ以上
（MIN）

AC.1500V
1分間

（Minute）

20mΩ以下
（MAX）

CIRCUIT
SWITCHING
FUNCTION

RATING
INSULATION
RESISTANCE

VOLTAGE
BREAKDOWN

CONTACT
RESISTANCE

回　路 スイッチ特性 電流容量 絶縁抵抗 絶縁耐圧 接触抵抗

注記／NOTE	
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ご注文の際は下記の例に準じてご用命下さい。
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FIAMENT LAMP

取付パネル厚1～2.5mm	
 (推奨パネル厚 1.5～2mm)
Thickness	
 of	
 pannel	
 to	
 be	
 mounted:1～2.5mm（Recommended	
 thickness:1.5～2mm）

１

シリーズ
Series NO.

釦形状
Shape	
 of	
 Push	
 button

電　　圧
VOLTAGE

6V

12V

28V

C

S

丸　型　CircleShape

正角型　Square Shape

２ ３

白熱球仕様　FILAMENT LAMP

電　　圧

電　　流

平均寿命　

VOLTAGE

CURRENT

AVERAGE LIFE

6V

65mA

10,000H

12V

50mA

10,000H

28V

24mA

5,000H
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取付穴参考寸法
Mounting Hole取付穴参考寸法

Mounting Hole

セルフロック／Latching ノンロック／Momentary

（C）（S）

DS-801P DS-802P

DS-801P

DS-802P

DS-801P

DS-802P

取付穴参考寸法
Mounting Hole取付穴参考寸法

Mounting Hole

セルフロック／Latching ノンロック／Momentary

（C）（S）

DS-801P DS-802P

DS-801P

DS-802P

DS-801P

DS-802P

取付穴参考寸法
Mounting Hole取付穴参考寸法

Mounting Hole

セルフロック／Latching ノンロック／Momentary

（C）（S）

DS-801P DS-802P

DS-801P

DS-802P

DS-801P

DS-802P

取付穴参考寸法
Mounting Hole取付穴参考寸法

Mounting Hole

セルフロック／Latching ノンロック／Momentary

（C）（S）

DS-801P DS-802P

DS-801P

DS-802P

DS-801P

DS-802P


